

Dodatečné informace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práci s názvem „výběr zhotovitele stavby Objekt pro dětskou skupinu – sportovní areál Roztoky“

Na základě dotazu z řad evidovaných uchazečů uvádíme následující dodatečné informace k výše uvedené veřejné zakázce:

Otázka č. 1:

Při zpracování nabídky jsme ve výkresové dokumentaci „Podélný a příčný řez“ v popisech skladeb našli popis – „Nová poplastovaná střešní konstrukce, např. Lindab Topline“. Ve slepém výkazu výměr jsme položku pro ocenění nové střešní krytiny nenalezli. Bude se realizovat?

Odpověď č. 1:

Zadavatel se omlouvá za drobný nesoulad mezi výkresovou částí a výkazem výměr. V tomto případě se výměna střešní krytiny nebude realizovat a zůstává původní. Výkres bude k začátku realizace upraven.

Otázka č. 2:

Bude prováděn nový hromosvod a zemnicí soustava pro objekt? Není ve výkazu výměr, ani v projektu.

Odpověď č. 2:

Nový hromosvod a zemnicí soustava nebudou prováděny.

Otázka č. 3:

Jaký je důvod pro pokládku OSB desek na nové betonové podlahy. Standardně se dlažby a PVC klade na stěrku na nové betony.

Odpověď č. 3:

Projektant připouští, po předchozím projednání, vypuštění těchto OSB desek ze skladby podlahové konstrukce. Pro soutěžní účely zadavatel požaduje jejich nacenění. V rámci následné realizace, mohou být jako méněpráce vypuštěny.

Otázka č. 4:

Je nějak (kupř. nákresy, plány) specifikována elektroinstalace uvnitř budovy (svítidla, umístění zásuvek a vypínačů)? Dále nás zajímá, zda je nějak řešena STA?

Odpověď č. 4:

Projekt elektro byl dopracován, rozesíláme jej registrovaným uchazečům. Toto doplnění zadávací dokumentace je též k dispozici na profilu zadavatele (www.roztoky.cz/verejne-zakazky). Související slepý rozpočet zůstává beze změn. Vzhledem k tomu, že dopracování projektu elektroinstalace nemá zásadní vliv na tvorbu nabídkové ceny, zachová zadavatel původní lhůtu pro podání nabídek.

Roztoky 23. 6. 2015


Město Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY

Jan Jakob - starosta